
 

 

 

Grundejerforeningen 

NYHEDSBREV 

BIODIVERSITET 
Der hvor det giver mening, vil vi gerne bidrage til biodiversitet i området. 

Forsøgsmæssigt har vi udvalgt et par store græsområder – Gartnerhøj mod øst over mod skoven og arealet mellem 
Rødkløvervej og Lupinvænget. Her bliver der slået græs i ”fodgængerområder” mens størstedelen af arealet er fritaget 
for græsslåning. Vi iagttager udviklingen hen over sommeren 2026 og tager derefter stilling til, om det er en farbar vej. 

 
ROTTESPÆRRE 
Det er en kendt sag, at vi har rotter under os overalt – heldigvis mest i de lukkede kloaksystemer. 

Der er rotter på overfladen. De benytter ethvert lille hul og kommer op efter behag. 

Vi har hen over sommeren haft en situation, hvor et ældgammelt markdræn med forbindelse til kloaksystemet var blevet 
utæt. Problemet er håndteret og der er sat rottespærre der hvor ved miseren opstod. 

Vi opfordrer alle til at overveje, om en rottespærre i egen kloak/stikledning er en god idé. Og samtidig sikre, at der er 
regelmæssigt servicetjek af installationen. 

Hvis du oplever rotter på overfladen, bedes du give besked til grundejerforeningen. Gerne med så detaljerede 
observationer som muligt. 

Og vi opfordrer samtidig til, at man overvejer fodring af fugle og katte etc. Det er et fremragende spisekammer for 
gnavere af alle arter. 

LUFTER DU HUND? 
Det er der mange der gør. Og hurra for det. 

Vores område bruges naturligvis også af folk, der ikke nødvendigvis bor i området. Og de fleste er flinke til at huske en 
hundepose – dog ikke alle. 

Hermed en opfordring til, at vores egne medlemmer husker hundeposen. Så er vi nået langt og så taler vi med større 
vægt, når vi opfordrer folk ”udefra” til også at huske hundeposen. 

BEDRE STIER 
Nogen har sikkert bemærket, at der hen over sommeren er etableret en ”rigtig” gang-/cykelsti mellem Rødkløvervej og 
Lupinvænget. Den bliver forlænget helt ud til Marslevvej, så det fremover bliver muligt at gå til bussen uden at få vand i 
skoene. 

MEDLEMSKARTOTEK – har vi dine oplysninger? Vi vil gerne kommunikere på e-mail, hvor det er muligt. 

Send os en mail med navn, adresse, telefonnummer. Grundejer5700@gmail.com  
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